Zum Titelbild
Saatbettbereitu n9 ssystem B 620 verbessert
die Bodenbearbeitung entscheidend
Ing. S. Ahmann, Bodenbearbeitungsgeräte Leipzig AG
Die Saatbettbereitungskombination B620, ein
von der Bodenbearbeitungsgeräte Leipzig
AG neu entwickeltes Gerätesystem zur Ober­
flächenbearbeitung mit optimaler Nutzung

---
Tafel 3. Agrotechnisch effektive Ausrüstungszustände der Saatbettbereitungskombination 8620
Ud . Bezeichnung der Kurzfo rm Typenbezeichnung der WZS
der AusrÜ · (einschließlich SLE01A)
stungs ·
symbolische Darstellung
der Ausrüstungsvariante
Rahmen­
variante
erforder- Gesamt ·
Nr . Kombinationsmöglichkeit
Zi nkenschleppe/ Krümler ·
Kombination , leicht
2 Zinkenschleppe/Krümler­
Kombination, schwer
3 Federzinken / Krümler·
Kombination
4 Schleppzinken/Krümler .
Kombination
5 Federzinken / Zinkenschlep·
pen -Kombination , leicht
variante:
Rahmen­
variante/
Nr.
A 02/1
A 0212
A 02/ 3
A 02/4
A 02 / 5
6 Schleppzinken/Zinkenschlep- A 0216
pen -Kombination, leicht
Eggen/Schleppen·
Kombination, leicht
8 Eggen / Schleppen ·
Kombination, schwer
9 Garezinkenfeld. kurz/
Krümler·Kombination
10 Doppeleggen -Kombination,
leicht
11 Doppeleggen·Kombination,
schwer
12 Doppelzinkenschleppen­
Kombination, leicht
13 Doppelzinkenschleppen .
Kombination , schwer
14 Ga rezinkenschleppen ·
Kombination
15 Federzinken / Zinkenschlep
pen/Krümler -Kombination
16 Garezinken/Rohrschleppen/
Krümler-Kombination
17 Federzinken / Eggen-Kombi·
nation
18 Schleppzinken/Schleppen /
Krümler ·Kombination, leicht
19 Schleppzinken / Schleppen /
Krümler · Kombination, schwer
20 Doppelzinkenschleppen/
K rümler· Kombinat ion
A 0217
A 02 / 8
A 02/9
A 22 / 1
A 22/2
A 22 / 3
A 22/4
A 22/5
A 22 / 6
A 2217
A 22 / 8
A 22/9
A 22110